
CIA je žalována za skrývání záznamů o
vyšetřování původu Covidu
- CZ24 News | 28. prosince 2023

USA: Nyní je již prakticky jisté, že americký tým s posvěcením Fauciho pracoval v pronajaté
laboratoři v čínském Wu-chanu na výzkumu zisku z funkce. Konkrétně tam byly mimo jiné
zkoumány koronaviry a zatím veškerá šetření ukazují, že právě tato laboratoř je místem,
odkud se měl laboratorně upravený virus šířit.

Zásadní je ovšem fakt, že od samého začátku byl původ viru skrýván a ti, kteří jej znali, byli uplaceni,
aby razili pohádku o netopýrovi, kterého snědl Číňan (později se objevila i varianta „luskoun“).

Tyto lži o netopýrovi pak šířila mainstreamová dezinformační média, která pomáhala vylhaný narativ
udržet po celém světě „při životě.“ Vědci, kteří upozornili na laboratorní původ viru, byli záhy
dehonestováni.

CIA od začátku moc dobře věděla, odkud „vítr fouká,“ ale pomáhala všechny stopy, které vedly k
pravdě, zahladit.

Nyní je Ústřední zpravodajská služba žalována za to, že odmítla zveřejnit záznamy týkající se
vyšetřování původu COVIDu.

Zpráva z Daily Caller vysvětluje, že Heritage Foundation’s Oversight Project žaluje federální
byrokracii kvůli těmto záznamům

Soudní proces následoval poté, co CIA odmítla vyhovět požadavkům federálního zákona o
svobodném přístupu k informacím, jehož prostřednictvím byly požadovány záznamy spojené s jejím
týmem, který měl za úkol vyšetřit teorii o úniku z laboratoře.

Tato teorie naznačuje, že COVID-19 byl vytvořen v laboratoři a unikl z ní –  vědecky
nepravděpodobná verze prosazovaná v té době mnoha vládními úředníky, že virus spontánně přešel
ze zvířat na lidi, tedy byla smyšlená.

„Jedná se o žalobu podle zákona o svobodném přístupu k informacím (‚FOIA‘), 5 U.S.C. § 552, která
má vynutit předložení záznamů CIA týkajících se obvinění, že členové týmu CIA COVID Discovery
Team, skupiny zaměstnanců, kteří mají za úkol analyzovat původ pandemie COVID-19, obdrželi
peněžní pobídky, aby změnili svůj postoj k původu viru,“ uvádí se ve stížnosti.

Případ u federálního soudu ve Washingtonu požaduje informace o záznamech výzkumného týmu,
stejně jako o záznamech o jakýchkoli finančních bonusech a komunikaci mezi členy výzkumného
týmu a úředníky z mnoha agentur napříč federální vládou.

Nikdy nebylo plně vysvětleno, proč americká vláda financovala čínskou laboratoř ve Wu-chanu a
proč jí bylo dovoleno provádět tyto projekty gain-of-function, ve kterých jsou viry záměrně činěny
nebezpečnějšími nebo přenosnějšími s myšlenkou, že vědci pro ně pak mohou vyvinout vakcíny.

Je to jen několik týdnů, co informátor řekl podvýboru Sněmovny reprezentantů pro pandemii
koronaviru, že CIA poskytla finanční odměny šesti agentům v týmu, aby změnili svůj postoj a
vystoupili proti možnosti, že virus byl vytvořen v laboratoři v čínském Wu-chanu.

https://cz24.news/cia-je-zalovana-za-skryvani-zaznamu-o-vysetrovani-puvodu-covidu/
https://cz24.news/cia-je-zalovana-za-skryvani-zaznamu-o-vysetrovani-puvodu-covidu/
https://dailycaller.com/2023/12/26/heritage-foundation-sues-cia-covid-records/


Několik členů Kongresu již tyto informace od CIA požadovalo.

Laboratorní původ COVID-19  je nyní do značné míry přijímanou teorií napříč lékařskou a vědeckou
komunitou.

Daily Caller však dodal: „Podvýbor COVID zveřejnil v červenci zprávu, v níž obvinil bývalého ředitele
Národního institutu pro alergie a infekční nemoci (NIAID) Anthonyho Fauciho z toho, že napomáhal
kampani, která měla zpochybnit teorii o úniku z laboratoře.

Nové důkazy zveřejněné v březnu podvýborem naznačují, že Fauci stál za vlivným dokumentem,
jehož cílem bylo zdiskreditovat zastánce úniku z laboratoře.

CIA také přivedla Fauciho do svého ústředí, aby „ovlivnila“ vyšetřování úniku z laboratoře, aniž by
vedla záznamy o Fauciho vstupu, tvrdil podvýbor v září.

 

ZDROJ

https://dailycaller.com/2023/12/26/heritage-foundation-sues-cia-covid-records/

